CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA CMF No 086/2025

Dispõe concessão de
teletrabalho para servidora
da Câmara Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO - ESTADO
DO ESPIRITO SANTO, no uso de suas atribuições conferidas pelo
artigo 25, inciso II da Lei Orgânica Municipal e pelo artigo 24, inciso III
do Regimento Interno, e

Considerando, os termos da Lei Municipal no 1.322/21, que
institui e disciplina as diretrizes gerais para fixação do regime de
teletrabalho no âmbito da Câmara Municipal de Fundão;

Considerando, ainda, a Portaria CMF n°.028/2024, que
regulamentou e estabeleceu normas para a realização de treletrabalho
no âmbito Câmara Municipal de Fundão;

Considerando, processo CMF n°194/2025, que deu entrada
nesta casa no dia 03 abril de 2025.

RESOLVE:

Art. 1° - Instituir escala especial de teletrabalho para o servidor
LIVIA MIRANDA RAMOS, as segunda, terças e sextas-feiras.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo seus efeitos ao dia 14/04/2025.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE FUNDÃO, EM 11 DE ABRIL DE 2025.

VILCIMAR CORREA
PresidentedaCâmara

Biênio 2025-2026

Rua São José n.° 135, 19 andar, Centro - Fundão/ES - CEP: 29185-000 - Tel.: 3267.1428
Tel.Fax: 3267.1339 — Site: www.camarafundao.es.gov.br - E-mail: cmfes@camarafundao.es.gov.br